1 Nous n ’avons pas retrouvé ces articles.
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Gebennarum, Mermeto Christine Vuaudi procuratoribus, Lamberto Dorerii 
! p. 13 ! terre Gay, Iohanni Dompnerii Chablaysii procuratoribus, Petro Adini, 
Iohanni Cugniex, Petro et Michaeli Fabri, Iacobo Vannellati notariis publicis, 
et eorum cuilibet insolidum quatenus, ad loca propter hec opportuna acceden
tes, omnes et singulos testes, quos predicte partes hinc inde ad probacionem 
dictorum suorum articulorum per nos, ut prefertur, admissorum coram eis 
producere et examinari facere voluerint de et super eisdem articulis, i[uncti]s 1 
interrogatoriis per ipsas partes infra quatuor dies, proxime, si voluerint, ad 
iustifficandum tradendis, mediis ipsorum testium iuramentis, diligenter, singu
lariter et secrete examinent et interrogent, vocatis premictus ipsis partibus hinc 
inde, videlicet una testes alterius et econtra, si sua putaverit interesse iurare 
visuris necnon alterum ex dictis commissariis, quem pro adiuncto decernimus, 
eorum / p. 14 / sumptibus, si voluerint, ministraturis ipsorumque testium dicta 
et deposiciones in scriptis redactas, signis et sigillis suis fideliter interclusas, 
nobis die vicesima proximi mensis februarii mictant publicandas. Quam diem 
nisi ferialem etc. eisdem partibus assignamus ad comparendum Thononii 
coram nobis et per ipsas partes actestaciones testium intérim, ut prefertur, 
utrobique examinandorum per nos hinc inde apperiri et publicari videndum 
et audiendum, ulterius in presenti causa, prout fuerit racionis, procedendum. 
Quibu[s]siquidem commissariis nostris et eorum cuilibet insolidum partes et 
testes huiusmodi citandi aliaque circa hec necessaria faciendi plenam per pré
sentes impartimur potestatem. Datum Thononii anno et die premissis. Per 
consilium presentibus : dominis Iohanne domino Bellifortis cancellario, 
Francisco de Bonosio et Iacobo Rosseti iudice Chablaysii.

Iohannes Fabri.
( . . .p .  15 à p. 17...)* .

Dépositions des témoins entendus à Lausanne:

Pierre Licion

Testes.
Primo Petrus Licion, civis Lausanne, notarius, etatis sexaginta annorum et 

memorie quinquaginta pluri salvo ut dicit, testis ut supra citatus, productus, 1 2

1 Le document est endommagé et ce m ot presque illisible.
2 Nous n ’avons pas jugé utile de publier la requête d’entraide judiciaire, adressée le 

12 février 1439 par le commissaire Pierre Adini au bailli de Lausanne, sollicitant l’autorisation 
d’entendre des témoins à Lausanne, et l’assignation de ceux-ci par les officiers épiscopaux.
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iuratus in absencia partis supplicate et cuiusquam sui procuratoris, quamvis 
ad hoc ut supra debite citate. Deinde per me dictum commissarium diligenter, 
singulariter et secrete in presencia cuius supra adiuncti de et super prein- 
sertis articulis supranominatorum domini de Chanvent et domine Breyssiaci, 
supplicancium, et interrogatoriis dicte partis supplicate examinatus et 
interrogatus.